
9:00-10:30 10:45-12:15

Jan 29 Wed --- --- Check-in (15:00-)
ホテル チェックイン

Jan 30 Thu

09:00-09:30
Orientation

オリエンテーション
*（場所）

09:45-11:15
Japanese Culture (1)
日本文化講座 (1)

関根先生（仮）

11:30-12:45
Welcome Lunch
ウェルカムランチ

Jan 31 Fri
Japanese Language (1)

日本語授業 (1)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

Japanese Language (2)
日本語授業 (2)

奥川 育子 （国際センター特任講師）

Feb 1 Sat

Feb 2 Sun

Feb 3 Mon
Japanese Language (3)

日本語授業 (3)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

Japanese Language (4)
日本語授業 (4)

奥川 育子 （国際センター特任講師）

Feb 4 Tue
Japanese Language (5)

日本語授業 (5)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

Japanese Culture (4)
日本文化講座 (4)

山本先生

Feb 5 Wed
Japanese Language (6)

日本語授業 (6)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

Japanese Culture (5)
日本文化講座 (5)

山本先生

Feb 6 Thu

Feb 7 Fri
Japanese Language (7)

日本語授業 (7)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

Japanese Culture (7)
日本文化講座 (7)

大隅先生（仮）

Feb 8 Sat
Japanese Language (8)

日本語授業 (8)
奥川 育子 （国際センター特任講師）

(仮) Final Presentation
12:20-12:50

Questionnaire
アンケート回答

Feb 9 Sun Check-out (-10:00)
ホテル チェックアウト

*13:00 三田キャンパス 出発

Tokyo City Tour
東京観光（半日）

Keio Japanese Language and Culture Program (*As of 2019/10/7)
日本語・日本文化講座プログラム

使用言語：日本語・中国語

Venue: Mita Campus, Keio University
於　慶應義塾大学 三田キャンパス

13:00-14:30 14:30

Japanese Culture (2)
日本文化講座 (2)
山下(輝)先生（仮）

08:45 Meet at the Main Lobby (Mita-Kaikan)  *Bus leaves at 9:00
Overnight trip to Odawara and Kamakura

Overnight trip to Odawara and Kamakura

Japanese Culture (3)
日本文化講座 (3)
山下(一)先生

*13:00 三田キャンパス 出発

Tokyo City Tour
東京観光（半日）

Japanese Culture (6)
日本文化講座 (6)

高橋先生（仮）

Tokyo City Tour  ホテル発・ホテル着
東京観光（全日）

Japanese Culture (8)
日本文化講座 (8)

大隅先生（仮）

13:00-14:30
Farewell Lunch / Closing Ceremony

フェアウェル・ランチ / 修了式

---
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